orientação in loco para o bom desempenho dos serviços administrativos do Município. 

1,1 serviços profissionais de asscssoria contábil e tributária a CONTRATANTE, com o 
devido zelo, compreendendo: 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR GLOBAL 

2.1 Valor global do presente contrato RS 198.968,72 (cento e noventa e oito mil , 
novecentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos). 

2.2 O preço ofertado será fixo e irrcajustável durante a vigência do contrato. 

2.3 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,